hibemus; ne in servorum Dei recessibns,

occasio popularibus praebeaUir ulla con-

ventibus. Ncc ulli episcopo facultas sii,

praeler Romani Ponlificis connivenliam,

idem coenobium, aul eius cellas gravare,

inierdicere, excommunicaie, seu exaclio-
iiiudqae in-

,^gg novas imnouere. Nec saccularium
>"'!'", aul qua- .1

1 r t
libei ocasione proccrum cuiquani liceal todrum, vel aliud

bìbeu'"'

''"'
servilium ab eodem monasterio, aul eius

perlinenliis exiorquere: salvo nimirum

iure ac dominio sanclae Romanae Eccle-

Adversus per- siae. Decemimus ergo, ut nulli omnino

'"oVcu'panies™ bominum liceal, eamdem Ecclesiam le-

bona ei iura mere perturbare, aut eius possessiones
monaslerii, ei- . '

, , ,
.

•
. .

communicaiio- auierrc, vel ablatas relmere, seu iniusle
nempromuig.ii.

j.jjgg^ suis usibus vendicare, vel teme-

integra couserventur, eorum, prò quorum
giibernalione et subslentatione concessa

sunt, usibus omnimodis profutura. Si ijua

igitur in futnrum ecclesiastica saecula-

risve persona, banc nostrae constilutiouis

paginara sciens, conlra eani temere venire

leutaveril, secundo lerliove commonita,

si non satisfactione congrua emendaverit,

potestalis bonorisipie sui dignitate careal,

reamque se divino iudicio existere de

perpetrata iniquitale cognoscal ; et a sa-

cralissimo Corpore ac Sanguine D''i et

Domini Redeinploris nostri lesu Cbristi

aliena fiat, alque in exiremo examine di-

strictae ultioni subiaceat. Cunctis aulem

eidem loco insta servantibus sii pax Do-

mini nostri lesu Cbristi, quatenus et hic

t'nutiim bonae actionis percipiant, et apud

districlum ludicem [traemia aeternae pacis

invenianl. Amen, amen, amen.

Ego Lucius catbolicae Ecclesiae epi-

scopus ss.

Ego Gregorius cardinalis presbyter S.

Calixti ss.

Ego Goizo presbyter cardinalis lituli

S. Caeciliae ss.

Datum Laterani per manum Baronis

capellani et scriptoris, idibus martii, in-

dici. VII, incarnationis dominicae anno

MCXLiv, ponlificatus vero D. Lucii II

Papae anno i.

Dal. die 15 martii anno Domini 11-il,

pontif. anno i.

Bencfaclonbu»
beiiedicli'jnt.'m

elargilur.

ei S. R. Eccle-

siae cardina-

lium subscri-

pliones.

IV.

Simile pririìegium monasterio S. Ioannis

Parmeii. dioecesis ordinis S. Benedicli (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub protectlone

Sedis Apostolicae suscipilur; — Bunaque

omnia eideni confirinantur ;
— Nonnulla

enunierantur. — A deciniarum solutione

eximilur, propriaeque ai conceduntur. —
Sepulluram in eodem coenobio cuiquam li-